EDITAL DE NOTIFICACAO DA AUTUACAO DA INFRACAO DE TRANSITO 008/2021

O Diretor Municipal de Transito e Transportes do Municipio De Mateus Leme, na qualidade de Autoridade
de Transito, com fulcro nos artigos 281 e 282, do CAdigo de Transito Brasileiro, na Deliberagdo n2 66/04,
do Conselho Estadual de Transito - CETRAN-MG, e Resolugdo n2 404/12, do Conselho Nacional de Transito -
CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, faz a entrega das
AUTUACOES como CARTA SIMPLES. Notifica-os das respectivas penalidades, concedendo-lhes, caso
gueiram, o prazo de 30 (Trinta) dias, contados desta publicacdo, para interpor recurso junto a Junta
Administrativa de Recursos de InfragGes da TRANSLEME/MATEUS LEME - MG, Jari e/ou proceder ao
pagamento da multa por oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C.T.B.

Notificacdo da Autuacdo de Infracdo a Legislacdo de Transito
Periodo de devolugdo: 01/08/2021 a 30/08/2021

NOME
ADAO GERALDO RODRIGUES CUNHA
BARBARA JULIA SANTANA PIMENTA
DAIVANE DE JESUS DOS SANTOS
NILSON NEVES COTA
NILSON NEVES COTA
NORBERTO REZENDE
OSEIAS DA SILVA
ADAO GERALDO RODRIGUES CUNHA
BARBARA JULIA SANTANA PIMENTA
DAIVANE DE JESUS DOS SANTOS
NILSON NEVES COTA
NILSON NEVES COTA
NORBERTO REZENDE
OSEIAS DA SILVA

Deivison Fernandes de Sousa

PROCESSAMENTO
10823019
10813907
10777101
10754762
10754771
10866587
11693885
10823019
10813907
10777101
10754762
10754771
10866587
11693885

Diretora Municipal de Transito e Transportes
Autoridade de Transito do Municipio de Mateus Leme

PLACA
PZR-7151
NYF-6H29
HGZ-9A26
HCP-1H76
HCP-1H76
RMW-6G47
ODV-2590
PZR-7151
NYF-6H29
HGZ-9A26
HCP-1H76
HCP-1H76
RMW-6G47
ODV-2590

INFRACAO
555-00
554-11
653-00
573-80
581-96
605-02
554-14
555-00
554-11
653-00
573-80
581-96
605-02
554-14

DATA
17/07/2021
27/07/2021
24/07/2021
17/07/2021
17/07/2021
25/07/2021
17/07/2021
27/07/2021
24/07/2021
17/07/2021
17/07/2021
25/07/2021
17/07/2021
27/07/2021

HORA
02:39
09:05
21:50
23:22
23:22
14:45
10:20
02:39
09:05
21:50
23:22
23:22
14:45
10:20



