## EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO DA INFRAÇÃO DE TRÂNSITO 008/2021

O Diretor Municipal de Trânsito e Transportes do Munícipio De Mateus Leme, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN-MG, e Resolução nº 404/12, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, faz a entrega das AUTUAÇÕES como CARTA SIMPLES. Notifica-os das respectivas penalidades, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 30 (Trinta) dias, contados desta publicação, para interpor recurso junto à Junta Administrativa de Recursos de Infrações da TRANSLEME/MATEUS LEME - MG, Jari e/ou proceder ao pagamento da multa por oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C.T.B.

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito Período de devolução: 01/08/2021 a 30/08/2021

NOME	PROCESSAMENTO	PLACA	INFRAÇÃO	DATA	HORA
ADAO GERALDO RODRIGUES CUNHA	10823019	PZR-7151	555-00	17/07/2021	02:39
BARBARA JULIA SANTANA PIMENTA	10813907	NYF-6H29	554-11	27/07/2021	09:05
DAIVANE DE JESUS DOS SANTOS	10777101	HGZ-9A26	653-00	24/07/2021	21:50
NILSON NEVES COTA	10754762	HCP-1H76	573-80	17/07/2021	23:22
NILSON NEVES COTA	10754771	HCP-1H76	581-96	17/07/2021	23:22
NORBERTO REZENDE	10866587	RMW-6G47	605-02	25/07/2021	14:45
OSEIAS DA SILVA	11693885	ODV-2590	554-14	17/07/2021	10:20
ADAO GERALDO RODRIGUES CUNHA	10823019	PZR-7151	555-00	27/07/2021	02:39
BARBARA JULIA SANTANA PIMENTA	10813907	NYF-6H29	554-11	24/07/2021	09:05
DAIVANE DE JESUS DOS SANTOS	10777101	HGZ-9A26	653-00	17/07/2021	21:50
NILSON NEVES COTA	10754762	HCP-1H76	573-80	17/07/2021	23:22
NILSON NEVES COTA	10754771	HCP-1H76	581-96	25/07/2021	23:22
NORBERTO REZENDE	10866587	RMW-6G47	605-02	17/07/2021	14:45
OSEIAS DA SILVA	11693885	ODV-2590	554-14	27/07/2021	10:20

Deivison Fernandes de Sousa Diretora Municipal de Trânsito e Transportes Autoridade de Trânsito do Município de Mateus Leme